**Cenoccephali** sz bestie ex genere simiarum. hūana specie. sed canino capite in aethiopia

**Cynosura** est minor vrba. vide supra

**Cynici** erāt pbi quoz princeps erat **Diogenes** sinopenis. **Et** dicunt cynici. i. canini vel ppter acerbas suas inuentiones in malos vel ppter impudētiā suā. quia publice et palam coisabant cum vxoribz moze canum

**Cynth** mons in delo insula vbi na

ti sunt apollo et dyana **Un cynth** de

apollo vt sol. et cynthia diana aut lūa **Cybis** insula in aegeo mari vna cydadum. in qua nascit optimū vinum **Inde** chiūs adiectiuum quod producit i cum pruniciū corripit i.

**Cyparissius** puer formosus in cea insula dilect⁹ apolini. **Qui** puer cuz ceruum sibi chaz imprudens occidisset. nimio dolore mutat⁹ est in arbore lusgubrem que cypressus vocatur

**Cypzus** insula diues in carpathio. vel cilio mari. sezie et alicie opposita et veneri psecrata. **Hic** veni cyprius l cypria dz aut cyprigena.

**Circe** filia solis et perse nymphe que habitans in mote circo tūc insula circa campania hoies ad seuenctes carminibus et veneficijs mutabat in varias bestias. sicut etiā fecit socijs vlesis. quos tū ylixe rogante restituit. **Alij** dicūt fuisse filiā aeete regis colchoz.

**Circei** loc⁹ maritim⁹ in campania dicitur a circe que tū morabatur

**Cyrene** filio penei regis arcadie. quā apollo rapuit et in lybiam duxit. et ex ea genuit aristem. nomium. actaem et argeum. **Et** est vrbs lybie inter egis pruni et syres.

**Cyrenaica** est puincia aphyzie p̄sus egyptū q et petropolis dz a quinqz citatibz inter quas principalis est cyrene.

**Cyrenaici** sunt pbi qui et epicurei dicitur. qui stantunt summū bonum in voluptate corporis. **Dicit** ab aristipho cyrenalco.

**Cypris** dz scylla filia **Aristi** regis muraia in aue cyria. i. alaudā. vide scillo.

**Cymos** insula in ligustico mari. **Alio** nomine cozica. **Inde** carne

**Cyzyron** fuit cetani filius saturni et phyllira nympha. vñ et phyllurides dz **Fuit** vir doct⁹ et iust⁹ qui vires herbarum nouit et musicā. cui thetis achille filium suū tradidit erudiendū. **Eadem** cum sagittas herculi admirando tenebat. ab illis lesus obijt mutat⁹ in celeste signū quod sagittari⁹ appellatur.

**Oer** primus rex psaz potētissimus quem infantem astiages rex medozū eius auus maternus iussit exponi. Sed regius pastor inuentū canis vbera sugente nutriuit. Deinde astragem prelio vicit z regnū ad psaz transtulit quod z valde aurit. Tandem a tomiri regina scitharum quibus bellum intulerat occisus est.